



Administer-konserni: ympäristöohjelma

Administer Group on henkilöstö- ja taloushallintopalvelujen moniosaaja. Konserni tarjoaa asiantuntijuuteen ja digitaalisuuteen liittyviä palveluita, joiden ympäristökuormitus on pieni.

Vastuullisuus ja ympäristötietoisuus ovat konsernin strategian ytimessä

- Kaikki, mitä teemme perustuu vastuulliseen liiketoimintaan.
- Tavoitteemme on vähentää palveluihimme liittyvää ympäristökuormitusta ja käyttää resursseja kestävästi.

Olenaisuusarvion perusteella Administer Groupin toiminnalla ei ole merkittäviä ympäristövaikutuksia, koska liiketoimintamme koostuu pääsääntöisesti toimistotiloissa tai etätyönä kotoa käsin tapahtuvista toiminnoista ja alihankintaketjun vaikutukset ovat varsin rajalliset. Konsernissa ei ole sellaista toimintaa, jolla olisi merkittäviä vaikutuksia biodiversiteettiin, vesistöihin, paikallisiin ilmanpäästöihin tai maaperään imeytyviin päästöihin. Liiketoiminnan luonteesta johtuen emme myöskään ole tunnistaneeet ympäristöön liittyviä liiketoimintariskejä.

Vaikka Administer Groupin suorat ympäristövaikutukset ovat suhteellisen pienet, kiinnitämme liiketoiminnassamme huomiota ympäristöasioihin. Olemme sähköisten palveluiden edelläkävijä ja suosimme niitä palveluidemme tuottamisessa. Pyrimme muun muassa vähentämään matkustusta ja lisäämään videopalavereja, vähentämään tulostusta ja kehittämään ja hyödyntämään asiakasyhteistyössä erilaisia sähköisiä työkaluja.

Omissa toimitiloissamme kierrätämme, pyrimme vähentämään energiankäyttöä ja suosimme kestäväen kehityksen ratkaisuja ja kierrätysmateriaaleja. Olemme sitoutuneet käyttämään ympäristöstävällisiä tuotteita ja ratkaisuja hankinnoissamme.

Matkustaminen

Matkustamme vain, kun se on perusteltua. Matkoilla suosimme kimpapakyytejä ja joukkoliikennettä (juna). Konsernin autopolitiikka suosii vähäpäästöisiä autoja.

Energiankulutus ja energiatehokkuus

Konsernissamme on käytössä erittäin laaja ja liberaali etätyöpolitiikka. Tämän avulla vähennämme esimerkiksi tarpeettomia liikkumisesta aiheutuvia päästöjä vuositasolla merkittävästi. Olemme järkeistäneet toimitilojamme vastaamaan pienentyntä tarvetta, jota kautta saavutamme myös merkittäviä kustannussäästöjä. Toimimme lähellä asiakasta, mutta tarkoituksenmukaisesti valituissa ja oikean kokoisissa toimitiloissa.

Materiaalitehokkuus

Hyödynnämme työvälineet ja toimistolaitteet tehokkaasti niiden elinkaaren loppuun asti. Huollamme ja korjaamme, uutta hankimme vasta kun se on tarpeellista. Kannustamme asiakkaitamme digitaalisten palveluiden ja sähköisen arkistoinnin pariin. Aineettomat lahjat eivät



kuluta luontoa ja parhaassa tapauksessa niillä voi olla myös työllistävä vaikutus (palveluiden hankinta).

Jätteet

Tuotamme asiantuntija- ja digitaalisia palveluita eikä niistä synny juurikaan jätettä. Toimitiloissamme on käytössä jätteiden lajittelu ja kierrätämme toimistojätteet tehokkaasti.

Hiilijalanjälki

Seuraamme toimintamme hiilijalanjälkeä ja tavoittemme on pienentää sitä edelleen mahdollisuuksien mukaan.

Administer Group on henkilöstö- ja talouspalvelujen moniosaaja. Tarjoamme palkka- ja taloushallinnon palveluita, ohjelmistopalveluita, konsultointia sekä henkilöstövuokrausta ja kansainvälisiä asiantuntijapalveluita. Olemme Suomen suurin palkkauloistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000 asiakasta pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on noteerattu Nasdaq Helsingin First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat palkkahallintopalveluita tarjoava Silta Oy, asiantuntijatalo Econia Oy, tilitoimisto Administer sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin kuuluu muita tytä- ja osakkuusyhtiöitä.

www.administergroup.com